
Uchwała Nr XLII/28/2010 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 września 2010 r. 
 
w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej oraz wysokości wynagrodzenia  
                                                           za inkaso. 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
 o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 95 poz. 613  
z późniejszymi zmianami), art. 9 i art. 28 ust.4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
ordynacja podatkowa ( tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 8 poz. 60 z późniejszymi 
zmianami) rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

                                           § 1. 
Określa się jako inkasenta właściwego do poboru opłaty targowej: 
                                        Panią Chojnacką Bożenę. 
        
                                                               § 2. 
Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 50% 
pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 
 
                                                               § 3. 
Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ja najpóźniej drugiego dnia po 
odbytym targu i rozlicza w terminie do 5-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni 
w Urzędzie Gminy, pod rygorem skutków określonych w ordynacji podatkowej. 
 
                                                              § 4. 
Inkasent zobowiązany jest pobierać opłatę targową według stawek określonych przez 
Radę Gminy. 
 
                                                             § 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                             § 6. 
Traci moc uchwała Nr XXIV/75/2008 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 01 grudnia  
2008 r. w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 
                                                             § 7. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 


